РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2012                                                          №   83/1                                                   с. Карамышево

Об отмене постановления Администрации

Карамышевского сельсовета от 04.03.2010
№ 47 «Об утверждении Положения о проверке

соблюдения в Администрации Карамышевского

сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края ограничений, связанных

с замещением должностей муниципальной

службы в Карамышевском сельсовете»

В связи с проверкой Змеиногорской межрайонной прокуратуры законности принятых муниципальных правовых актов в сфере противодействия коррупции, а также с приведением в соответствии с нормами действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление от 04.03.2010г. № 47  «Об утверждении Положения о проверке соблюдения в Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края ограничений, связанных с замещением должностей муниципальной службы в Карамышевском сельсовете».

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Зам. главы Администрации сельсовета                                                    О.Н.Остапченко